
 

2024年 5月 15日（水）  16:00現在 

バスロケーションシステムの不具合について 

 

 

いつも新常磐交通をご利用いただきまして、 

ありがとうございます。 

現在、バスロケーションシステムに不具合が起き 

ており、一部の車両が正常に表示されない事象が 

発生しております。 

 

復旧までの間、お客様には、ご不便・ご迷惑を 

おかけいたしますが、ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

お問い合わせ  ・・・  新常磐交通乗合部 ☏0246-46-1646 


